Η Επιτροπή Αξιολόγησης αφού εξέτασε την τεχνική προσφορά της παραπάνω εταιρείας την 
βρήκε σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές και την ποιότητα των κατασκευών που ζητούνται.

Με βάση τα παραπάνω η Επιτροπή Αξιολόγησης προτείνει την ανάθεση του έργου  στην 
ανωτέρω εταιρεία που πρόσφερε το συνολικό ποσό των 47.672  ευρώ (Σαράντα επτά χιλιάδες 
εξακόσιες εβδομήντα δυο ευρώ) ήτοι  40.400 ευρώ συν  Φ.Π.Α. 18% 7.272 ευρώ.

3.Tην εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισμού για το έργο«Προμήθεια 
Εξοπλισμός Συστήματος Αποθήκευσης Εργων Τέχνης στη Δημοτική Πινακοθήκη Λάρισας»

Στη Λάρισα την  Παρασκευή 5-4-2002, η Επιτροπή Αξιολόγησης παράλαβε και